ПротоколJФ 1

расширенного заседания окружного родительского собрания

.Щата: 13.01.2023 г.

Председательствов€ш: председатель окружного родительского собрания Северо-
Восточного образовательного округа Канюкаева Е.А.

Присутствовали:
Каврын А.Н. - руководитель СВУ МОиНСО, члены окружного родительского
собраrrия в коли!Iестве 5 чел., председатели общешкольных родительских
собраний, родители r{ащихся 9 и 1l кпассов, Пантелеева Л.М. - начальЕик
отдела организации образования СВУ МОиНСО.

1. Итоги деятельЕости СевеDо-Восточного управления за 2022 год. Задачи на
202З гол (Каврын)

Принять к сведеЕию доклад руководителя управления, Каврына А.Н., и
информировать родительскую общественность образовательных
организаций об итогах деятельности СВУ МОиНСО за 2022 год и задач€ж
на 2023 год.

Срок: январь 2023

Принять к сведению докJIад ведущего специаJIиста отдела организации СВУ
МОиНСО Борцовой И.Н., о порядках проведениrI ГИА выrryскников 9 и 11

кJIассов, о cpoKEIx подачи зЕl]явления для участия в ГИА, порядке поJIrlениrI
аттестатов с отлшIием.

Прелседатель ОРС Е.А. Канюкаева

Секретарь Е.М. Кошторова

2. Особенности государственной итоговой атгестации в 9 и 11 классах в 2023

году (Борцова)